
ZARZĄDZENIE Nr 554/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.03.2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody Miejskiemu Dziennemu Domowi Pomocy Społecznej w 
Krakowie na oddanie do bezpłatnego używania na rzecz Stowarzyszenia Pomocy 
Ludziom Starszym i Niepełnosprawnym im. Papieża Jana Pawła II części nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. 
Krowoderskich Zuchów 6.
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 25  ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, Dz. U z 2017 r. poz. 1509, 
Dz.U. z 2019 r. poz. 270), art. 712 §2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 
2018 r. poz. 1025, 1104, 1629, 2073, 2244, z 2019 r. poz. 80) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie do bezpłatnego używania do dnia 31.10.2021 r. przez 
Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej w Krakowie na rzecz Stowarzyszenia Pomocy 
Ludziom Starszym i Niepełnosprawnym im. Papieża Jana Pawła II z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Jana Sas - Zubrzyckiego 10, będącą przedmiotem umowy użyczenia nr GS-
06.6850.2.1.2012.AM zawartej 25.01.2013 r. pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Miejskim 
Dziennym Domem Pomocy Społecznej w Krakowie, część nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Krowoderskich Zuchów 6, 
obj. KW nr KR1P/00180631/2 w obszarze o pow. 0,0725 ha działki nr 203/23 obręb 44-
Krowodrza o powierzchni całkowitej 0,3130 ha, zabudowanym murowanym, parterowym 
budynkiem o pow. 0,0150 ha stanowiącym siedzibę Klubu Seniora oraz obiektem garażu o 
pow. 0,0018 ha wykorzystywanym na cel: skład, a w pozostałym zakresie 
zagospodarowanym jako teren rekreacyjny o pow. 0,0557 ha, w celu prowadzenia 
działalności statutowej i przy zachowaniu warunków umowy użyczenia zawartej z Miejskim 
Dziennym Domem Pomocy Społecznej w Krakowie.  

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta 
Urzędu Miasta Krakowa.

   §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


